
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

レフリー： 斉 藤 　徹

ＫＳＣ 少 1-4

フレンズ 少

組順位

2-1

青木　輝斗 あすなろ少 2-2

選手名 所　属

高森　銀河 ＯＳＳＣ

22.05

2:15.44 26.83

11.82

4 緑 2:27.42 38.81

2:06.64 18.03

2:10.665 青

0.32

1:49.22 0.61

1:48.93

タイム差 備考

0.26

0.13

0.00

1 白

3 黒

記録

1:48.61

色

3 黒

4 緑

2 赤

5 青

2:00.43

1:48.74
1:48.872-3

1-5

1-1

2-4

1 白

2 赤

2019/12/29 12:02

髙橋　玄樹 コニファー

森　隼翔

福澤 芯之助

1326

1330

1327

コニファー

佐藤　幸太

2-5

所　旺佑

内山　望夢

緑 クラブ

1-2

1-3髙橋 佳之祐

1350

1331

1324

1351

1325

1302

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

1328

大 正 ス少

フレンズ 少

鈴木　陵介 あすなろ少

順位 No.

3年男子1000m
明治北海道十勝オーバル 2019/12/29

順　位　表
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